
Svajonėms reikia 
taupyti
praktinis užsiėmimas



1.
diskusija 



© Swedbank

Ar esate taupę kokiai nors 
savo svajonei ?

Papasakokite!

Ar turite tikslą, kuriam taupote? 

Kas dažniausiai jums trukdo
taupyti pinigus? O kas padeda?



2.
diskusija 



© Swedbank 5

Paimkite baltą A4 formato lapą

Lapo viršuje nubraižykite ir 
užpildykite lentelę apie savo 
taupymo tikslą. Tai bus jūsų 
planas jį pasiekti!

Taupymo 

tikslas

Kiek tai 

kainuoja?

Iki kada 

sutaupyti?

Iš kur 

gausiu 

pinigų?

Futbolo 

batai

35 eurai Iki vasaros 

pabaigos

• Vasarą ravėsiu 

daržą

• Gimtadienio

dovanos (pinigai)

• Parduosiu miške

surinktas mėlynes

Auka 

sergantiems 

vaikams

10 eurų
Iki 
gimtadienio

• Nuplausiu langus

• Kišenpinigiai

• Vieną savaitę 

nepirksiu 

mėgstamo 

šokolado

Būkite atsakingi ir realiai numatykite 
sumą bei laiką, kurio prireiks jai
sutaupyti.

Jei nežinote tikslios kainos, parašykite 
apytikslę.

Papasakokite
apie savo
planą!



3.
diskusija 



© Swedbank

Kur pasidėsite 
savo taupymo 

planą ir piešinį, 
kad jo 

nepamirštumėte?

Nupieškite savo
taupymo tikslą.
Iš savo plano pasirinkite 

vieną taupymo tikslą 
ir nupieškite jį A4 
puslapio apačioje 

(šiek tiek žemiau plano).



Kokį svarbiausią
dalyką šiandien

išmokote?


